2 Vgl. die entsprechende Urkunde für den Deutschen Orden vom

22. Juli 1319. Vatikan. Akten Nr. 194; auch das Breve vom 20. September

1320. Vatikan. Akten 211.

8 nita teilweise auf Kasur.
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interne compatimur et, ne reperiamur gravatis gravamen adicere,

indigentia nostra spreta de relevationis humane suffragio eis libera-

liter providemus. Licet igitur pro 1 nostris et camere nostre necessi-

tatibus, utique grandibus, facilius tolerandis fructus, redditus et pro-

ventus primi anni omnium et singulorum beneficiorum ecclesiasti-

corum cum cura vel sine cura etiam dignitatum 2 et personatuum

quorumlibet ecclesiarum et monasteriorum, prioratuum et aliorum

locorum ecclesiasticorum, tam secularium quam regularium, exem-

ptorum et non exemptorum, que in diversis regnis, provinciis et

partibus, civitatibus et diocesibus tunc vacabant, et que abinde

usque ad triennium, etiam si in curia Romana vacarent, quibusdam

tamen monasteriis, dignitatibus ac beneficiis expressim exceptis,

per apostolicas certi tenoris litteras duxerimus deputandos,

ipsosque per vos ordinaverimus colligi, certo modo, prout in

eisdem litteris plenius continetur, nostre tamen intentionis existit,

quam tenore presentium declaramus, eam etiam premisse con-

siderationis intuitu ad preterita prorogantes , . quod deputatio

nostra huiusmodi ad magistros, preceptores, priores, bailivos

vel officiales quocunque nomine censeantur, ordinis hospitalis

predicti sive perpetuos sive temporales, qui per mortem vel

alias quocunque modo ab officiis vel commissis eis administra-

tionibus cessant vel ipsa deserunt aut dimittunt vel etiam

amoventur ab eis, aut ad8 administrationes, balivias, loca seu

grangias eis commissa nullatenus extendatur. Quocirca vobis

universis et singulis precipiendo mandamus, quatinus intentionem,

declarationem et prorogationem nostram 4 huiusmodi tenaciter ob-

servantes nichil pretextu deputationis predicte de fructibus, redditi-

bus et proventibus preceptoriarum, prioratuum, baliviarum, loco

rum seu grangiarum aut administrationum quarumlibet aliarum

hospitalis predicti aliquatenus exigatis. Et si forsan aliquid ex-

egeritis vel receperitis de fructibus, redditibus et iuribus antedictis,

id eis, ad quos pertinebit, dicti hospitalis nomine restituatis instanter,

omni difficuljtate ac dilatione sublatis, sola fructuum ecclesia

rum et beneficiorum, ad hospitale predictum quomodocunque

spectantium, iuxta deputationis nostre modum | perceptione